РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Костромская область

Совет депутатов

Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 11 декабря 2015 г. № 14
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Бельковского сельского

поселения от 26 ноября  2015 г. № 8

«О  налоге на имущество физических лиц

на территории Бельковского сельского поселения
Вохомского муниципального района Костромской

области»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов Бельковского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Бельковского сельского поселения от 26 ноября  2015 г. № 8 «О  налоге на имущество физических лиц на территории Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области», руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Бельковское сельское поселение Вохомского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Бельковского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести решение Совета депутатов Бельковского сельского поселения от 26 ноября  2015 г. № 8 «О  налоге на имущество физических лиц на территории Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. В пункте 4 Решения слова «не позднее 1 октября» заменить словами «не позднее 1 декабря»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Бельковский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования и действует на правоотношения возникшие с 1  января 2016 года.
Глава Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района
Костромской области:                                                                Н.В.Клюшов